

RZ.272.11.2023

Głogów, 23 października 2023r.

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK NR 1 O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, którego przedmiotem jest: **Przebudowa infrastruktury dróg powiatowych na terenie gmin: Żukowice oraz Kotla**, w podziale na części, tj.:

CZĘŚĆ I: Przebudowa infrastruktury dróg powiatowych na terenie gminy Żukowice, w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Nr Edycji 01/2021/3258/Polski Ład.

CZĘŚĆ II – Przebudowa infrastruktury dróg powiatowych na terenie gminy Kotla, w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Nr Edycji 01/2021/3258/Polski Ład oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Zamawiający informuje, iż dnia 19.10.2023r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:

PYTANIE 1

W przedmiarze robót, etap I i II, pkt 5 wskazano do wykonania warstwy wiążącej asfalt 50/70, co przy jednoczesnym spełnieniu wysoko postawionego wymagania odporności na deformacje trwałe, zgodnie z WT2-2014 na poziomie PRDAIR7,0, może okazać się niemożliwe do spełnienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lepiszcza 35/50, co jest zgodne z ww. dokumentem technicznym WT2-2014 i pozwoli sprostać postawionym wymaganiom w zakresie odporności mieszanki na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie lepiszcza 35/50.

PYTANIE 2

W związku z wymaganiem przez Zamawiającego dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego opracowanego metodą kalkulacji szczegółowej, zwracamy się z prośbą o załączenie do dokumentów przetargowych przedmiaru robót w wersji edytowalnej (pliku kompatybilnego z programami do kosztorysowania, posiadającego rozszerzenie, np. .ath lub .kstx).

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie dysponuje na chwilę obecną plikami typu ath dotyczącymi samych przedmiarów.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ.

Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy Pzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat.glogow>

NACZELNIK
WYDZIAŁU ROZWOJU POWIATU
I ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH


Agnieszka Krawczyk


CZŁONEK ZARZĄDU
Bartosz Ławrowski

STAROSTA

Jarosław Dudkowiak